INDICAÇÃO Nº 115 / 2017

Súmula: Indico ao Governo Municipal a necessidade de executar o Recapeamentos das Ruas Luiz Belli, Palmerina, Papanduva, Panaçu, Pageu, Armando Batista de Oliveira, Paquequer, Macambara Anah, Naira e Macunis no Bairro da Cohab /Itapevi

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Igor Soares , para que solicite ao órgão municipal competente de executar o Recapeamentos das Ruas Luiz Belli, Palmerina, Papanduva, Panaçu, Pageu, Armando Batista de Oliveira, Paquequer, Macambara Anah, Naira e Macunis no Bairro da Cohab /Itapevi
Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhoras e Senhores Vereadores:-
Solicitação dos moradores que apelam a este vereador intervenção por questões das ruas em epigrafe estar todas buracadas colocando em risco a vida  de pedestres e motoristas
Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 31 de  Janeiro  de 2017.
___________________________________

         IVONILDO ANDRADE DA HORA
         VEREADOR “CHAMBINHO”